
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Pinhalão

Edição nº 13325
Ano 2024

Página 1 de 4

www.pinhalao.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 05 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.pinhalao.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Pinhalão
Controle Legislativo

Avisos de Contratações Diretas 2 ............................................ 

Prefeitura Municipal de Pinhalão
Atos Oficiais

Portarias 3 ............................................................................... 
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação 4 ................................................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.pinhalao.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Pinhalão
CNPJ: 77.774.479/0001-48
Telefone: (43) 3569-1706
Celular:
E-mail: camara.pinhalao@gmail.com
Rua Frutuoso Pereira dos Santos, nº 122 - Centro - CEP:
84925-000
Pinhalão - PR
Site: http://www.camarapinhalao.pr.gov.br/
Prefeitura Municipal de Pinhalão
CNPJ: 76.167.717/0001-94
Telefone: (43) 3569-1179
Celular:
E-mail: prefeitura@pinhalao.pr.gov.br
Geraldo Vieira, nº 410 - centro - CEP: 84925-000
Pinhalão - PR
Site: https://www.pinhalao.pr.gov.br/

https://www.pinhalao.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalao.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalao.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALÃO 
CNPJ/MF 3 77.774.479/0001-48 

RUA FRUTUOSO PEREIRA DOS SANTOS, 122  
FONE/FAX: (043)-3569 1706. 

E-MAIL: camara.pinhalao@gmail.com 
PINHALÃO      -     CEP: 84.925-000     -        PARANÁ 

 

 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 06/2024 
 
 
 

1 – CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pinhalão – PR. 
 
2 – OBJETO: Aquisição de 08 (oito) toners novos, originais Brother, 
impressora MFC – L2740DW.  
 
3 – VALOR: Proposta de menor preço. 
 
4 – DATA DA SESSÃO: 14/11/2024. 
 
5 – HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 08:00 às 16:00 horas. 
 
6 – CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço global. 
 
7 – PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim. 
 
 

 
Pinhalão, 05 de novembro de 2024. 

 
 
 
 

_________________ 
SEBASTIÃO MORAIS 

PRESIDENTE 
 

PINHALAO CAMARA 

DE 

VEREADORES:77774

479000148

Assinado de forma digital por 

PINHALAO CAMARA DE 

VEREADORES:7777447900014

8 

Dados: 2024.11.05 10:52:14 

-03'00'

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Pinhalão

Edição nº 13325
Ano 2024

Página 2 de 4

www.pinhalao.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 05 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.pinhalao.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Pinhalão
Controle Legislativo

Avisos de Contratações Diretas

https://www.pinhalao.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalao.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


Prefeitura Municipal de Pinhalão 
                         Estado do Paraná 
                    C.N.P.J/M.F. 76.167.717/0001-94 
Rua Domingos Calixto, 483 3 Fone (43) 3569-1179 

                                     prefeitura@pinhalao.com.br       http://www.pinhalao.com.br 
PINHALÃO      -      CEP  84.925-000      -      PARANÁ 

________________________________________________________________________________________                               
 

 
 

PORTARIA Nº 108/2024 
 
 

O Prefeito Municipal de Pinhalão, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais; 

 
RESOLVE 

 
 INDICAR, o servidor: GILBERTO MARCONDES FERREIRA, portador do RG 
8.146.617-3 e do CPF 044.848.739-07, ocupante do Cargo: AGENTE DE SAÚDE, para 
que o mesmo fique responsável pelo serviço e atendimento junto ao Posto de 
Atendimento dos CORREIOS (AGC Lavrinha), Município de Pinhalão. 
  
*Ficando revogado as portarias anteriores. 

 
 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Pinhalão 
 
Em 05 de novembro de 2024. 

 
 
                                                    REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 
 
 
DIONISIO ARRAIS DE ALENCAR 
          Prefeito Municipal 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Pinhalão

Edição nº 13325
Ano 2024

Página 3 de 4

www.pinhalao.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 05 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.pinhalao.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Pinhalão
Atos Oficiais

Portarias

https://www.pinhalao.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalao.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


Prefeitura Municipal de Pinhalão
C.N.P.J. 76.167.717/0001-94
Rua Domingos Calixto, 483 

 Fone: 43 3569-1179 – Fax (43) 3569-1605
prefeitura@pinhalao.com.br   http://www.pinhalao.com.br

PINHALÃO      -      CEP  84.925-000      -      PARANÁ
                                  

EDITAL N0 62/2024
PREGÃO ELETRÔNICO

EXCLUSIVO PARA ME EPP E MEI

A  PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALÃO - PR, através de sua Pregoeira, no exercício das
atribuições que lhe confere  a  Portaria  nº  67/2024,  de 18/07/2024,  torna público,  para conhecimento dos
interessados que receberá até às 08:00:00 horas do dia 25/11/2024, propostas para:

 
Objeto da Licitação:
Contratação de empresa para prestação de serviços de coveiro destinado à secretaria municipal de obras,
viação e urbanismo.
Valor máximo: R$ 13.673,46 (Treze mil, seiscentos e setenta e três reais e quarenta e seis centavos)
Critério de Julgamento – Menor preço por item.
O recebimento será exclusivamente por meio de sistema eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.

Os  interessados  poderão  obter  maiores  informações  e  retirar  o  edital  completo  pelos  sites:
www.gov.br/compras/pt-br, https://transparencia.betha.cloud/#/dB2cqHx0nAQcUV6jVAEXbA==, através do
e-mail licitacaophl05@gmail.com e no setor de licitações, localizado na Rua Geraldo Vieira, 410, Centro,
Pinhalão-PR, no horário das 08:30 às 12:00 e das 13:00 às 17:00 horas. 

Pinhalão, 04 de novembro de 2024

Francieri Aparecida de Oliveira Souza
                       Pregoeira

       

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Pinhalão

Edição nº 13325
Ano 2024

Página 4 de 4

www.pinhalao.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 05 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.pinhalao.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Pinhalão
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

https://www.pinhalao.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalao.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-11-05T16:25:42-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




